

# 琼海市综合行政执法局 城市绿化美化花木采购 购销合同

项目编号： HNHZ2018-237

项目名称： 城市绿化美化花木采购

合同编号：



甲方：琼海市综合行政执法局

乙方：海口卉元园林有限公司

签订日期：2018年12月5日



甲 方：琼海市综合行政执法局

乙 方：海口卉元园林有限公司

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、《城市绿化美化花木采购采购文件》(项目编号：HNH2018-237)(以下称询价文件)等法律法规的规定，本着平等互利、诚实信用的原则，达成如下合同条款供双方信守：

### 一、采购清单

品目序号	产品名称	规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	黄心梅	高 30-35CM	3000	袋	2.20	6600.00
2	黄金榕	高 30-35CM	15600	袋	2.50	39000.00
3	红背桂	高 35-40CM	1600	袋	2.30	3680.00
4	鸭脚木	高 30-35CM	8500	袋	2.30	19550.00
5	红继木	高 30-40CM	1700	袋	2.70	4590.00
6	硬枝黄蝉	高 35-40CM	1000	袋	2.30	2300.00
7	大叶龙船	高 30-40CM	1500	袋	2.50	3750.00
8	山管兰	高 30-35CM	400	袋	2.20	880.00
9	福建茶	高 30-35CM	800	袋	2.30	1840.00
10	大红花	高 50-60CM	400	袋	2.00	800.00
11	洒金榕	高 30-35CM	1800	袋	2.30	4140.00
12	变叶木	高 30-35CM	1600	袋	2.30	3680.00
13	鸡冠爵床	高 35-40CM	200	袋	2.30	460.00
14	福禄桐	高 35-40CM	200	袋	2.20	440.00
15	万寿菊	高 25 厘米，冠幅 20 厘米	21900	盆	2.90	63510.00
16	一串红	高 25 厘米，冠幅 20 厘米	36700	盆	2.80	102760.00
17	矮牵牛	高 23 厘米，冠幅 20 厘米	40600	盆	3.00	121800.00



品目 序号	产品名称	规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
18	石竹	高 35 厘米, 冠幅 25 厘米	21650	盆	3.00	64950.00
19	凤仙花	高 25 厘米, 冠幅 20 厘米	29560	盆	3.00	88680.00
20	鸡冠花	高 26 厘米, 冠幅 22 厘米	54460	盆	3.00	163380.00
21	孔雀草	高 30 厘米, 冠幅 20 厘米	60100	盆	3.00	180300.00
22	一品红	高 45 厘米, 冠幅 35 厘米	3100	盆	18.00	55800.00
23	三角梅	高: 2-2.5 米	100	盆	380.00	38000.00
24	三角梅	高: 1.5-1.8 米	330	盆	260.00	85800.00
25	三角梅	高: 1-1.3 米	300	盆	190.00	57000.00
26	三角梅	高: 0.6-0.8 米	400	盆	70.00	28000.00
27	意大利木槿	高 50 厘米, 冠幅 30 厘米	9070	盆	14.00	126980.00
28	太阳花	高 25 厘米, 冠幅 20 厘米	2000	盆	3.00	6000.00
29	薰衣草	高 30 厘米, 冠幅 20 厘米	5550	盆	3.00	16650.00
30	夏瑾	高 30 厘米, 冠幅 20 厘米	21800	盆	3.00	65400.00
31	长春花	高 30 厘米, 冠幅 20 厘米	4500	盆	3.00	13500.00
32	香彩雀	高 30 厘米, 冠幅 20 厘米	8900	盆	3.00	26700.00
33	千日红	高 30 厘米, 冠幅 20 厘米	4750	盆	3.00	14250.00
34	大叶龙船	高 50 厘米, 冠幅 30 厘米	6000	盆	8.00	48000.00
35	红桑	高 25-30 厘米	22000	袋	1.80	39600.00
36	小叶龙船	高 25-30 厘米	16800	袋	1.90	31920.00
37	红背桂	高 25-30 厘米	4500	袋	1.90	8550.00
38	变叶木	高 25-30 厘米	3100	袋	1.80	5580.00
39	黄心梅	高 25-30 厘米	11500	袋	1.80	20700.00
40	红继木	高 25-30 厘米	17000	袋	2.10	35700.00





品目序号	产品名称	规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
41	黄金榕	高 50-60 厘米	650	袋	18.00	11700.00
42	福建茶	高 25-30 厘米	1500	袋	1.90	2850.00
43	大红花	高 30-40 厘米	6000	袋	1.80	10800.00
44	九里香	高 25-30 厘米	16500	袋	2.00	33000.00
45	彩叶鸭脚木	高 25-30 厘米	3500	袋	3.20	11200.00
46	红草	高 25-30 厘米	2000	袋	2.00	4000.00
47	花叶假连翘	高 25-30 厘米	6000	袋	3.20	19200.00
48	海棠花	高 30 厘米, 冠幅 20 厘米	10500	盆	5.00	52500.00
49	黄帝菊	高 30 厘米, 冠幅 20 厘米	8870	盆	3.00	26610.00
50	满天星	高 25-30 厘米	1840	袋	2.00	3680.00
51	野牡丹	高 25-30 厘米	1800	袋	2.80	5040.00
52	硬枝黄蝉	高 25-30 厘米	2500	袋	2.10	5250.00
53	红朱蕉	高 30-40 厘米	1800	袋	1.90	3420.00
报价总额 (小写)			1790470.00			
报价总额 (大写)			壹佰柒拾玖万零肆佰柒拾元整			

二、**交货时间:** 合同签订后 30 天内根据采购人要求把全部花木配送至目的地。

三、**交付地点:** 供应商运送至用户指定地点。

**四、价格构成**

价格包括货物运输、配送、装卸、仓储、检验、分发、保险、税务、培训辅导、售后服务等费用。

**五、其他约定:**

- 1、乙方须保证花木种植期内无偿提供相关的操作指导及技术咨询等售后跟踪服务。
- 2、乙方至少配备 2 名专业技术人员按用户要求做 3 个月的定点技术指导或咨询



等售后支持。

- 3、产品验收后 10 天内,成活率应达到 95 %以上,否则供应商须无偿补足花木,如死亡率低于 5%(含)或死亡原因非花木种苗原因则无需补偿。

#### 六、验收要求:

乙方每个批次的供货,均由甲方委派人员在现场与乙方共同随机抽取不少于 10 袋(盆)花木种苗,分别测量株高,主杆直径等参数指标,并作测量记录。该等记录以将作为验收是否合格的参照依据;

#### 七、异议及处理:

甲方对货物的型号、规格、质量有异议时,应在妥善保管货物的同时向乙方提出书面的异议和处理意见。

乙方在接到甲方书面异议后,应在 3 个工作日内函复甲方。乙方不及时函复视为默认甲方提出的异议和处理意见。

#### 八、付款方式:

- 1、付款方式:验收合格后 15 日内拨付采购款

#### 九、违约责任:

甲方无正当理由拖延付款,每逾期一天向乙方支付逾期付款额 2%的滞纳金。

乙方逾期交付货物或交付货物不符合合同约定,应按照每日 2%支付违约金;乙方逾期 15 日或以上时,甲方有权终止合同,由此造成甲方的经济损失由乙方承担。

乙方售后服务或者培训不符合约定的,应当赔偿由此造成甲方的损失。

甲方有权披露乙方违约记录,并有权作为以后采购活动中对乙方的限制。

#### 十、其它:

- 1、合同履行过程中发生的任何争议,应首先友好协商解决,如果协商开始后 60 天仍不能解决,应向货物到达地人民法院提起诉讼。

- 2、产生争议期间,除产生争议的部分外,合同其它事项和条款仍应继续履行。如有未尽事宜双方可以协商签订补充合同。

- 3、询价过程中的会议纪要、往来信函、询价文件和响应文件、合同附件及《成交通知书》均为本合同不可分割的有效组成部分,与本合同具有同等的法律效力和履约义务。

- 4、如乙方地址、电话、传真号码有变更,应在变更当日内书面通知对方。



5、本合同在甲乙双方及采购代理机构、代理方法人或代表签字盖章之日起生效。本合同一式四份，甲乙双方各执一份，财政监管部门一份，海南和正招标有限公司一份。

甲方：琼海市综合行政执法局  
代表签字：[Signature]  
日期：2018年12月10日



乙方：海口元园林有限公司  
代表签字：[Signature]  
日期：2018年12月5日

采购代理机构声明：本合同标的经海南和正招标有限公司依法定程序采购，合同主要条款内容与询价（响应）文件的内容一致。

采购代理机构：海南和正招标有限公司  
经办人：[Signature]  
2018年12月10日





## 成交通知书

海口卉元园林有限公司：

感谢贵公司参与城市绿化美化花木采购（项目编号：HNHZ2018-237）询价采购。经审核评定贵公司获得成交资格，请贵公司在三十日内带上本通知书到琼海市综合行政执法局办理购销合同签订事宜。

成交企业：海口卉元园林有限公司

成交金额：1790470.00 元（人民币壹佰柒拾玖万零肆佰柒拾元整）

海南和正招标有限公司  
二〇一八年十二月四日

